در این میان گرچه کارگران

آن قدر دل مشغولی کاری و معیشتی دارند...

وام ۵۰۰ میلیاردی تأمین اجتماعی
به اجبار دولت احمدی نژاد

عدالت آرمان انقلابیون بود
نه شعار احمدی نژاد

ایزدخواه از شگرد احمدي نژاد خبر داد اصغرزاده در مناظره با داوری در دانشگاه شیراز:

سال سیزدهم شماره 2571 20صفحه 1000 تومان شنبه 11 اردیبهشت 1395 22 رجب 1437 30 آوریل 2016

رئیس یا سخنگو

سرنوشت که شهروندانی دیروز،
نماینــدگان حوزه هــای انتخابیه
آنــان در مجلس دهــم به دور
دوم کشــیده بود، رأی خود را به
تکلیف اکنون ریختنــد. صندوق
کرســی های باقی مانده، روشن شده و تا نهایی شدن
ترکیب نهاد قانون گذاری، تنها شــمارش آرا و تأیید